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ســاری -درخشنده،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای 
قزوین گفت: مهمترین کار در بحث مدیریت 
و صرفه جویی در مصرف آب استان، تقویت 

صنعت بازچرخانی پساب است.
به گزارش خبرنگار ما، منصور ســتوده 
در نشست مدیران ارشد آب و برق با رییس 

کل دادگستری قزوین اظها کرد: مساله کم 
آب شدن دشت قزوین چالشی مهم است 
که بر اســاس آن حجم ذخیره آبخوان در 
این دشت از ۱۳ میلیارد مترمکعب در پنج 
سال گذشته به حدود ۱۰ میلیارد مترمکعب 
در حال حاضر کاهش یافته که لازم اســت 
اقدامات هوشمندانه ای برای حفظ و احیاء 

این سفره ارزشمند صورت پذیرد.
وی با بیان این موضوع کــه بارگذاری 
های جدید در استان قزوین باید بر مبنای 
سند جامع آمایش استان باشد افزود: یکی از 
مهمترین اقدامات در بحث مدیریت و صرفه 
جویــی در مصــرف آب در بخش صنعت، 
بازچرخانی پساب و استفاده مجدد از پساب 

تولیدی به جای منابع آب زیرزمینی جهت 
تولید است.

ستوده همچنین با اشــاره به تغییرات 
اقلیمی و وقوع خشکسالی برای چهارمین 
سال پیاپی در استان، تصریح کرد: با توجه به 
وضعیت منابع آبی استان و لزوم سازگاری 
با کــم آبی و بــا هدف مدیریــت مصرف و 

جلوگیری از بــروز چالــش در این حوزه، 
مطالعات طرح های توسعه منابع آب استان 
تا افق ۱۴۲۰ توسط شرکت آب منطقه ای 

انجام شد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای با اشاره 
به مهمترین طرح های آبی اســتان اظهار 
داشت: سد شهید لشــگری نهب به عنوان 
اولین سد استان قزوین با حجم مخزن ۱۲۰ 
میلیون مترمکعب با تلاش شــبانه روزی 
عوامل اجرایی آماده افتتاح و بهره برداری 
اســت و هدف از ساخت این ســد کنترل 
ســیلاب های فصلی و ناگهانــی رودخانه 
خررود و تامین و مدیریت آب جهت مصارف 

کشاورزی محسوب می شود.
وی افزود: در پایین دست این سد، شبکه 
آبیاری نهب قرار گرفته که با هدف تنظیم و 
تحویل ۸۰ میلیون مترمکعب آب از منابع 
سطحی به اراضی کشاورزی در دست اجرا 
بود و هزینه ساخت پروژه سد و شبکه آبیاری 

نهب حدود ۳۰ هزار میلیارد ریال است.
ستوده در خصوص احداث سد بالاخانلو 
نیز در منطقه بوئین زهرا گفت: سد بزرگ 
بالاخانلو با هدف تامین بخشــی از نیاز آب 
شرب پنج شهر و ۳۰ روستای جنوب استان 
به میزان پنج میلیــون مترمکعب در حال 
احداث است که این سد نیز با پیشرفت ۸۶ 

درصدی به زودی آماده آبگیری می شود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای بیان 

کرد: انتقال آب از ســد طالقان به شهرها و 
روستاهای استان نیز یکی دیگر از طرح های 
مهم انتقال آب در استان است که گام اول آن 
با هدف تامین آب شرب آبیک به میزان ۲۶۰ 
لیتر در ثانیه به بهره برداری رسید و گام دوم 
این طرح با هدف انتقال آب از سد طالقان به 
شــهرهای محمدیه و مهــرگان در انتظار 

تخصیص اعتبارات مورد نیاز است.
ستوده با قدردانی از همراهی و همکاری 
دستگاه قضا و نیروی انتظامی در پیشگیری 
و برخورد با خاطیــان و متخلفان در حوزه 
منابع آب استان، یادآور شد: تاکنون حدود 
سه هزار و ۵۰۰ حلقه چاه غیرمجاز در استان 

پر و مسلوب المنفعه شده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان : 

 بهترین راه صرفه جویی آب در قزوین تقویت صنعت بازچرخانی پساب است

مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای قزوین گفت: 
مهمترین کار در بحث 

مدیریت و صرفه جویی در 
مصرف آب استان، تقویت 
صنعت بازچرخانی پساب 

است.

 کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت 
گاز اســتان کرمان از تحویل قریب به ۱ میلیــارد و ۸۰۰ میلیون 

مترمکعب گاز به نیروگاه های تولید برق این استان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان، محمدرضا 
ســلیمانی با اعلام این خبر افزود: این میزان تحویل گاز به بخش 
نیروگاهی از ابتدای سال جاری تاکنون، بیش از ۴۸ درصد مصرف 

گاز استان را شامل می شود.
وی با اشاره به گازرسانی به ایستگاه های فاز ۲ و ۳ نیروگاه گوهر 
انرژی در سیرجان بیان کرد: با گازرسانی به این ایستگاه ها ظرفیت 
مصرف گاز نیروگاه های اســتان بیش از ۲۰۰ هزار متر مکعب در 

ساعت افزایش یافته است.
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان همچنین با اشاره به گرمای 
شدید هوا در ماه های اخیر گفت: با توجه به افزایش مصرف مشترکین از انرژی برق جهت استفاده از وسایل سرمایشی این موضوع سبب 

افزایش چشمگیر مصرف گاز نیروگاه های تولید برق استان شده است.
سلیمانی عنوان کرد: هدف اصلی شرکت گاز کسب رضایتمندی حداکثری است و در همین راستا این شرکت درجهت تامین هرچه 
بیشتر آسایش و رفاه مشترکین با هدفگذاری و برنامه مدون میزان گاز تحویلی خود به بخش نیروگاهی استان را به بالاترین حد خود رسانده 

تا با تامین بیش از پیش برق زمینه ایجاد رفاه و آسایش مردم را فراهم آورد.
گفتنی است گاز به عنوان سوختی مناسب برای نیروگاه ها که افزایش کارایی آنها و کاهش آلایندگی را نیز در پی دارد مورد استفاده قرار 

می گیرد و در حال حاضر9۱ درصد تولید برق نیروگاه ها در کل کشور با سوخت گاز است.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی:مدیر عامل 
آبفای استان اصفهان گفت: کلنگ آب شیرین کن روستاهای 
عروســانِ گلســتان و مهرجان در خور و بیابانک باهدف ارتقا 
کیفیت آب منطقه و افزایــش رضایتمندی مردم به زمین زده 

شد.
حســین اکبریان جمعیت تحت پوشش این طرح را حدود 
۸۰۰ نفر اعلام کــرد و گفت: نصب آب شــیرین کن در این دو 
روستا به صورت پایلوت انجام می شود و آب شیرین کن برای 
۸ روســتای دیگر نیز در فازهای بعدی در دستور کار شرکت 

قرار دارد. 
وی هزینه مورد نیاز برای اجــرای این طرح را ۲۳۰ میلیارد 
ریال عنوان کرد و گفت: در صــورت تامین اعتبار به موقع، این 
طرح در اوایل سال ۱۴۰۴ به بهره برداری می رسد. حسین اکبریان جمعیت تحت پوشش این طرح را حدود ۸۰۰ نفر اعلام کرد و 
گفت: نصب آب شیرین کن در این دو روستا به صورت پایلوت انجام می شود و آب شیرین کن برای ۸ روستای دیگر نیز در فازهای 

بعدی در دستور کار شرکت قرار دارد. 
اکبریان افزود: با بهره برداری از این طرح روزانه ۴۰۰ متر مکعب آب شیرین تولید می شود که ۳۰۰ متر مکعب برای روستای 

مهرجان و ۱۰۰ متر مکعب آن برای روستای عروسان ِ گلستان خواهد بود. 
مدیر عامل و رییس هیات مدیره آبفای استان اصفهان خاطر نشان ساخت: آب بهداشتی این روستاها در حال حاضر از طریق چاه 

و آب شرب آنها از طریق آبرسانی سیار تامین می شود که با بهره برداری از این طرح کیفیت آب منطقه ارتقا می یابد. 

تحویل حدود 1 میلیارد و 800 میلیون متر مکعب گاز
 به نیروگاه های برق کرمان

 کلنگ زنی پروژه آب شیرین کن روستاهای عروسانِ گلستان
 و مهرجان در خور و بیابانک

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر پروژه 
پالایشگاه ۱۲۰ هزار بشکه ای بندرعباس در گفتگو با خبرنگار واحد 
رسانه روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پترو پالایش اصفهان 
گفت: تجهیزات سایت دوم پالایشگاه اصفهان در بخش فرایندی 
بصورت پیش ساخته وارد کشورمیشــود و تجهیزات واحد های 

جانبی ساخت داخل خواهد بود.
به گزارش خبرنگار واحد رســانه روابط عمومی و بین الملل 
هلدینگ پترو پالایــش اصفهان،مهندس مهــدی تاج بخش، 
ادامه داد: روزانه ۵ میلیون لیتر بنزین و ۶ میلیون لیتر گازوئیل با 
بهره برداری از پروژه بندر عباس به ظرفیت سوخت کشور اضافه 

می شود.
وی خاطرنشان کرد: برای این پروژه ۴۶۸ هکتار زمین در نظر 
گرفته شده و کلیه مجوزهای وزارت صمت ، آمایش سرزمین،   نفت 
و محیط زیست و سایر سازمانها اخذ و یا در جریان می باشند، تا در 

زمان کم شاهد بهره برداری از این پروژه  باشیم.
تاج  بخش تاکید کرد:مدیریت پالایشگاه اصفهان ضمن تصمیم 
هوشمندانه خرید پالایشگاه فیلیپین که برپایه نفت ایران طراحی 

شده است ،این پروژه در طول ۲ سال به بهره برداری می رسد.
eorc.ir :نشانی سایت هلدینگ پتروپالایش اصفهان

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  انفجارهای روزهای اخیر 
در معدن شهباز باعث رعب و وحشت بین مردم شده است.رئیس 
شورای اسلامی شهر شــهباز گفت: یکی از چالش های اساسی 
مدیریت شهری شــهباز وجود یک معدن در مجاورت این شهر 

است، زیرا ضوابط زیست محیطی در آن رعایت نمی شود.

حسین اکبری اظهارکرد: متاسفانه بار دیگر مسولین مربوطه 
بدون اطلاع رسانی به مردم و شــهرداری و بخشداری قره کهریز 
عملیات آتش باری را در معدن رازون انجام دادند که این انفجارها 

در معدن باعث رعب و وحشت بین مردم شده است.
وی افزود: متاســفانه فاصله این معدن تا محدود قانونی شهر 
شهباز کمتر ۱۰۰ متر اســت درصورتی که برابر با ضوابط زیست 
محیطی سازمان محیط زیست می بایست فاصله اینگونه معادن از 
شهر ها ۱۵۰۰متر باشدو ترددهای ماشین سنگین معادن در داخل 
محدوده شهری صورت می گیرد و سلب و آسایش و رفاه عمومی 
شهروندان را تحت ثاثیر قرارداده و وجود این معدن در مجاورت 

شهر با موضوع توسعه شهری در تضاد است.
اکبری خاطر نشان کرد:از دســتگاه های امنیتی ،اطلاعاتی و 
قضایی انتظار می رود صدای مردم شهباز را بشنوند و قبل از هرگونه 

حادثه یا پیشامد احتمالی پیشگیری های لازم را انجام دهند.

تا پایان مرداد ماه؛
 ظرفیت ماشین آلات عملیات خاکی در پالایشگاه بندرعباس ۵ برابر می شود

رئیس شورای اسلامی شهر :
ضوابط زیست محیطی در معدن مجاور شهر شهباز رعایت نمی شود

خبر خبر

احداث درمانگاه تخصصی و فوق 
تخصصی در سوادکوه شمالی

ســاری -درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: دکتر فرهاد 
غلامی رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی مازندران در پی سفر 
یک روزه شهرستانی به سوادکوه شمالی در نشستی که با حضور 
عباسی نماینده مردم منطقه در مجلس شورای اسلامی، دکتر 
محمدی راد فرماندار دکتر حسنی سرپرست شبکه بهداشت و 
درمان شهرستان سوادکوه شمالی و جمعی از مسئولین محلی 
در سالن کنفرانس شبکه بهداشت و درمان شهرستان سوادکوه 
شمالی برگزار شد درزمینهٔ احداث ساختمان درمانگاه منتخب 
تخصصی و فوق تخصصی در این شهرستان بحث و تبادل نظر 

و تصمیم گیری شد.
دکتر فرهاد غلامی رئیس علوم پزشکی مازندران پیش ازاین 
نشســت با همراهی دکتر رضا صفری عربی معاون بهداشت 
دانشگاه از بخش های مختلف واحد های ستادی شبکه بهداشت 
و درمان شهرستان سوادکوه شمالی بازدید کرد و در جریان روند 

خدمت رسانی به مردم قرار گرفت.
 

 
طی حکمی؛

جعفر امینی مشاور رییس فدراسیون 
ورزش کارگری کشور شد

کرج-معصومه امیــن زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی: طی 
حکمی جعفر امینی)یوسف( به سمت مشاور رییس فدراسیون 

ورزش کارگری جمهوری اسلامی ایران منصوب شد.
طی حکمی از طرف جواد رمضی رئیس فدراسیون ورزش 
کارگری جمهوری اســلامی ایران، جعفر امینی)یوسف( به 
عنوان مشــاور رییس فدراســیون ورزش کارگری جمهوری 

اسلامی ایران منصوب شد.
در حکم جواد رمضی خطاب به جعفر امینی، آمده است:

»نظر بــه مراتب تعهد، تخصــص و تجربیات ارزشــمند 
جنابعالی به موجب این ابلاغ به سمت مشاور اینجانب منصوب 

می گردید.
امید است با ارائه طرح ها و پیشنهادات ارزنده، این فدراسیون 

را در راستای تحقق اهداف برنامه ریزی یاری نمایید.
توفیقتــان را در تداوم خدمت به نظــام مقدس جمهوری 
اســلامی ایران و جامعه شــریف و عزیز کار و تلاش از خداوند 

متعال مسئلت دارم.«

حضور صادرکنندگان قزوینی 
درنمایشگاه اربیل عراق 

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس اتاق 
بازرگانی اســتان قزوین گفت: اولین نمایشگاه توانمندی های 
صادراتی استان قزوین از ۱۰ مردادماه در اربیل عراق برپا می شود. 
به گزارش خبرنگارما؛ مهدی عبدیان در این باره اظهارداشت: 
در راستای بازاریابی در کشورهای هدف و معرفی توانمندی های 
صنعتی و کشاورزی اســتان قزوین اولین نمایشگاه توانمندی 
های صادراتی استان از ۱۰ تا ۱۳ مرداد ماه در استان اربیل عراق 

برپا می شود. 
وی افزود: در این نمایشگاه تولیدکنندگان و صنعتگرانی از 
بخش های نساجی، انجمن صنایع دستی، فولاد، قطعات خودرو، 
لوازم خانگی، صنایع شوینده ، چاپ و بسته بندی و پلاستیک، 
فرآورده های نفتی، سلولزی، شیرینی سنتی و بخش کشاورزی 
شامل کشمش، زیتون، محصولات و تولیدات خود را در نمایشگاه 

عرضه خواهند کرد. 
عبدیان تصریح کرد: شــرکت های کاچیران، وزین پرشیا، 
نفیس نخ، تاوا، هفت الماس، صنعت پلاست آبیار، انجمن کشمش، 
شیرینی سنتی شیردست، آلکا پلاستیک، استیل غرب، میلاد 
سلولز لیا، شهرک صنعتی خرمدشت، شهرک صنعتی حیدریه 
و شهرکهای صنعتی کاسپین یک و ۲، پترو ارسام پیشرو،  کارتن 
نگین، اتاق بازرگانی، آســان پک، شــهرک صنعتی پاسارگاد، 
پارسیان حریر البرز، صنایع چاپ عماد گســتر، یاتاقان بوش، 
کانون زنان بازرگان ، شرکت فولاد خرمدشت، تولیدی صنعتی و 
میراث فرهنگی و خوشه های صنعتی کفش، کشمش، شیرینی 
سنتی، شوینده و بسته بندی در نمایشگاه اربیل حضور دارند.  
رییس اتاق بازرگانی استان قزوین اظهارداشت: این نمایشگاه با 
همکاری سازمان توسعه تجارت، شرکت شهرک های صنعتی، 
اتاق بازرگانی، اتحادیه صادرکنندگان اســتان قزوین و شرکت 
شهرک های صنعتی استان برپا شده است.  در این نمایشگاه ۳۰ 

واحد صنعتی و تولیدی شرکت کرده اند. 

اجرای طرح های اختصاصی فیبرنوری 
بانک های شهرستان اراک

اراک –غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: طرح های اختصاصی 
فیبرنوری جهت فیبر رسانی به بانکها در شهرستان اراک اجرا 

می شود.
نصب تجهیزات برای ارائه اینترنت پرســرعت در سازمانها 
و ادارت و مراکز تجاری از اولویت های اداره نگهداری و توسعه 
فیبر نوری است که با توجه به نیاز مخابراتی و ارتباطی مشتریان 

در حال انجام است..
فراهم نمودن شــرایط مناســب بــرای ارائه بــه موقع و 
پاســخگویی به نیازمشــتریان از اهداف و مزایــای این طرح 
اختصاصی است . در حال حاضر اجرای طرحهای اختصاصی در 
بانک های سراسر شهر اراک ،برای استفاده از اینترنت پرسرعت 
و کیفیت بالا و اســتفاده از امکانات فیبرنوری و سرویس های 

طرح اختصاصی در حال اجرا است .

استانها

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق گلستان از ادامه دار بودن ســیر صعودی مصرف برق در 

استان خبرداد و از مردم خواست تا به شرکت توانیر کمک کنند.
سید احمد موسوی گفت: با توجه به افزایش دمای هوا به تبع آن 
مصرف برق بالا رفته و متأســفانه همچنان شاهد افزایش مصرف در 

سطح استان هستیم.

وی افزود: میزان اســتفاده از برق توسط مشــترکان در استان 
گلستان در شرایط عادی ۴۰۰ مگاوات اســت و این روزها علاوه بر 
هشدارهایی که صادر می کنیم فشــار مضاعفی را شبکه توزیع برق 

استان متحمل است.
موســوی ادامه داد: با وجود نیمه تعطیل بودن ادارات، تعطیلی 
بانک ها امروز در اوایل صبح همچنان شاهد رشد مصرف برق در استان 

بودیم که صدای هشداری جدی برای مردم است.
مدیرعامل شرکت توانیر استان خاطرنشان کرد: در صورت عدم 
همکاری مشترکین عزیز، خساراتی بزرگی را به واحدهای حساس 
تولیدی و نگهداری شــاهد بوده و دچار خاموشــی های ناخواسته 

خواهیم شد.
وی با اشاره به اجرای طرح های تشویقی این شرکت برای کنترل 
مصرف از هم استانی های عزیز خواســت تا با رعایت الگوی مصرف 
از قبض برق رایگان بهره مند شــوند.گفتنی اســت بر اساس اعلام 
استانداری گلستان پایان ساعات کاری همه ادارات بجز دستگاه های 
خدمت رسان و امدادی ۲ ساعت کاهش داشته و بر اساس نظر شورای 

بانک های کشور امروز همه شعب بانکی تعطیل است

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان قزوین هشدار داد: ۵۴ درصد مشترکان شهری 
و ۶۰ درصد مشترکان روستایی بیش از الگوی استاندارد مصرف آب 

دارند و تنها ۴۶ درصد الگوی مصرف را رعایت می کنند.

به گزارش خبرنگارما؛ داراب بیرنوندی در ایــن باره اظهار کرد: 
۶۰ درصد مشترکین مناطق روستایی اســتان نیز در رده پرمصرف 
و بد مصرف هســتند و ۴۰ درصد این مشترکین در محدوده مصرف 

استاندارد قرار دارند.

وی با بیان اینکه الگوی مصرف ۱۴ مترمکعب به ازای هر مشترک 
در ماه است تصریح کرد: پیامد مصرف بالای مشترکین، کم آبی و بی 
آبی سایر مشترکین و کم اثر شــدن پروژه های توسعه صنعت آب و 

فاضلاب استان است.
بیرنوندی به موج گرمای تابستانی و افزایش مصرف آب اشاره کرد و 

خواستار رعایت الگوی مصرف از سوی کلیه شهروندان شد.
وی تغییر اقلیم و کم بارشی را موجب خشکسالی های سال های 
اخیر برشمرد و خاطر نشان کرد: تنها در صورت رعایت الگو و مصرف 

بهینه می توان آب مورد نیاز نسل های آینده را نیز تامین کرد.
شرکت آب و فاضلاب استان قزوین تا پایان سال ۱۴۰۲ خدمات 
تامین آب آشامیدنی خود را در ۲9 شهر و ۵۱۴ روستای تحت پوشش 
به ۴7۴ هزار مشترک و با شــاخص بهره مندی ۱۰۰ درصد مناطق 

شهری و ۸۶ درصدی از  مناطق روستای استان ارائه می کند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان:

سیر صعودی مصرف برق در گلستان ادامه دارد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین:

 بیش از ۵0 درصد مشترکان  
بالاتراز الگوی آب مصرف می کنند

خبر

خبر

    

    

    


